

POLOŽKOVÝ ROZPOČET	CENY						
	Popis	Mj	Mn	Cena/jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH %	DPH Kč
Příprava rozvaděče na výměnu	kpl	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč	15%	480,00 Kč	3 680,00 Kč
Demontáž stávajícího rozvaděče	kpl	1	6 400,00 Kč	6 400,00 Kč	15%	960,00 Kč	7 360,00 Kč
Usazení nového rozvaděče	kpl	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč	15%	240,00 Kč	1 840,00 Kč
Zapojení nového rozvaděče	kpl	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	15%	1 200,00 Kč	9 200,00 Kč
Zprovoznění nového rozvaděče	kpl	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč	15%	480,00 Kč	3 680,00 Kč
Drobný montážní materiál	kpl	1	13 020,00 Kč	13 020,00 Kč	15%	1 953,00 Kč	14 973,00 Kč
Zednické práce včetně materiálů	kpl	1	36 000,00 Kč	36 000,00 Kč	15%	5 400,00 Kč	41 400,00 Kč
Malířské práce - bílá barva	kpl	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč	15%	2 700,00 Kč	20 700,00 Kč
Dodávka rozvaděče vrátince-oprava	kpl	1	105 193,05 Kč	105 193,05 Kč	15%	15 778,96 Kč	120 972,01 Kč
Recyklační příspěvek	kpl	1	15,65 Kč	15,65 Kč	21%	3,29 Kč	18,94 Kč
Doprava pro zajištění výměny rozvaděče	kpl	1	6 700,00 Kč	6 700,00 Kč	15%	1 005,00 Kč	7 705,00 Kč
Výrobní dokumentace rozvaděče	kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	15%	900,00 Kč	6 900,00 Kč
Celkový součet				207 328,70 Kč		31 100,24 Kč	238 428,94 Kč